
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 404/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2007, ao cargo de Auxiliar de Biblioteca, a cidadã FRAVIANA DE

OLIVEIRA COSTA, RG 8.529.331-1 SSP PR.

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 07 de julho de

2008.

Publique-se.

Siqueira Campos, 10 de dezembro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


